Velky Beranov - CZ063.3707.6105.225 - stav 16. 1.
2017

A. OBEC
Velky Beranov

Cislo obce 225

PRVKUK

Kod obce CZ063.3707.6105.225
PRVKUK

Kod obce 588113

Cislo ORP (CSU) 1503 (6105)

Nazev ORP Jihlava
Cislo POU 3018
Nazev POU Jihlava

Clenéni obce

Uplny kéd &asti obce PRVKUK Nézev &asti Kod casti obce Kc?d casti obce
obce PRVKUK RUIAN
CZ063.3707.6105.0225.01 Velky Beranov 17949 179493
CZ063.3707.6105.0225.02 Bradlo 17946 179469
CZ063.3707.6105.0225.03 Jeclov 17947 179477

B. CHARAKTERISTIKA OBCE
B.1 Zakladni informace o obci

Obec Velky Beranov se nachazi v Kraji Vysocina, okres Jihlava. Obec ma 3 mistni ¢asti Bradlo,
Jeclov a Velky Beranov

Pod obci protéka vodni tok Loudilka. Rozsah zastavby ve Velkém Beranoveé je 518 - 547 m
n.m.

Mistni ¢asti Bradlo protéka bezejmenny vodni tok, ktery je levobreznim pritokem vodniho
toku Jihlava, rozsah zastavby je 480 - 524 m n.m.

Mistni ¢ast Jeclov je od Beranova vzdalena cca 2 km. Mistni ¢asti protéka bezejmenny vodni
tok, ktery se vléva do vodniho toku Jihlava, rozsah zastavby 510 - 522 m n.m.
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B.2 Demograficky vyvoj (prognoza)

Nazev
casti
obce

Bradlo

Jeclov

Velky
Beranov

Obec
Velky
Beranov
celkem

Bydlici
obyvatelé

trvale bydlici

prechodné
bydlici

celkem
trvale bydlici

prechodné
bydlici

celkem
trvale bydlici

prechodné
bydlici

celkem
trvale bydlici

prechodné
bydlici

celkem

Pocet bydlicich obyvatel

2002

40

21

61

30

45

75

1122

15

1137

1192

81

1273

2005

40

21

61

30

45

75

1120

15

1135

1190

81

1271

B.3 Vyvoj poctu obyvatel v obci (CSU)

Obec

Velky
Beranov

2010

40

21

61

30

45

75

1119

15

1134

1189

81

1270

2015

51

10

61

53

234

287

1216

1222

2438

1320

1466

2786

2020

53

10

63

60

234

294

1251

1257

2508

1364

1501

2 865

2025

55

10

65

67

234

301

1284

1290

2574

1406

1534

2940

1306 1296 1303 1303 1268 1280 1274 1279 1296 1283 1272 1272 1280 1280 1280 -

2030

56

10

66

73

234

307

1310

1316

2626

1439

1560

2999

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025
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C. VODOVODY
C.1 Pocet obyvatel pfipojenych na vodovod

Ndzev casti obce Pocet pFipojenych obyvatel

2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

Bradlo 23 25 29 56 58 60 60
Jeclov 24 24 25 69 76 83 89
Velky Beranov 1121 1120 1119 1216 1251 1284 1310
Obec Velky Beranov 1168 1169 1173 1341 1385 1427 1459
celkem
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C.2 Vodovody - popis stavajiciho stavu

Mistni (méstska) c¢ast Bradlo

V mistni Casti je vybudovany verejny vodovod, ktery je soucasti skupinového vodovodu Velky
Beranov - Luka nad Jihlavou - Bitovcice - Vysoké Studnice.

Mistni (méstska) cast Jeclov

V mistni ¢asti je vybudovany verejny vodovod, ktery je soucasti skupinového vodovodu Velky
Beranov - Luka nad Jihlavou - Bitovcice - Vysoké Studnice.

Mistni (méstska) cast Velky Beranov

V mistni Casti Velky Beranov je vybudovany verejny vodovod z let 1973-1983. Vodovod je
soucasti skupinového vodovodu Velky Beranov - Luka nad Jihlavou - Bitovcice - Vysoké
Studnice.

Zdrojem pitné vody je podzemni zdroj Rytifsko, ktery se sestava ze Ctyr vrtl. Surova voda je
Cerpana spole¢nym vytlakem do VD] Velky Beranov-novy 2 x 250 m3 (561,86/558,94 m
n.m.). Ve VDJ je umisténa odkyselovaci stanice. VD] je dale propojen vytlatnym fadem s VD]
Hencov 1 x 110 m3 (548,3/546,15 m n.m.), kterym je doplfiovan deficit pitné vody ze
skupinového vodovodu Jihlava.

Z VD) Velky Beranov je pitna voda vedena dvéma smery:
1) GravitacCni pfivod do vodovodni sité Velkého Beranova

2) Z VD] Velky Beranov gravitacné do VD] Kozlov 1 x 250 m3 (531,41/528,08 m n.m.). Z VD]
je voda dale distribuovana do vodovodni sité obce Kozlov. Stavajicim pfivadécem do VD) Luka
nad Jihlavou - novy 2 x 250 m3 (513,82/510,85 m n.m.) je voda dopravovana do obce Jeclov,
Bradlo, Nové Domky (osada Velkého Beranova).

V roce 2010 byla realizovana v Novych Domkach vystavba vodovodniho fadu v délce 176 m.
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C.3 Vodovody - popis navrhového stavu

Mistni (méstska) c¢ast Bradlo

Vzhledem k technickému stavu ¢asti vodovodni sité se predpoklada casteCna obnova
(rekonstrukce) vodovodni sité véetné souvisejicich objektl. Dale se navrhuje dostavba
vodovodni sité v lokalitach, kde dosud neni vybudovana.

Mistni (méstskad) cast Jeclov

Vzhledem k technickému stavu ¢asti vodovodni sité se predpoklada CasteCna obnova
(rekonstrukce) vodovodni sité véetné souvisejicich objektl. Dale se navrhuje dostavba
vodovodni sité v lokalitach, kde dosud neni vybudovana.

Mistni (méstska) cast Velky Beranov

Vzhledem k technickému stavu ¢asti vodovodni sité se predpoklada ¢astecna obnova
(rekonstrukce) vodovodni sité (vodovodnich privodnich a rozvodnych radd) véetné
souvisejicich objektl. Dale se navrhuje dostavba vodovodni sité v lokalitach, kde dosud neni
vybudovana.

Navrhované zdroje pitné vody
Pro obec Velky Beranov se s novymi zdroji se neuvaZzuje.
Casovy harmonogram

V oblasti zdsobovani pitnou vodou se pro obec Velky Beranov realizace navrhovanych
opatreni predpoklada do r. 2030.
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D. KANALIZACE A COV

Dt dibi. =
CLITE P Lo

D.1 Polet obyvatel pfipojenych na COV

Nazev casti obce

Pocet pripojenych obyvatel

Y ok J lavy i

ETT

2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030
Bradlo - - - - - - -
Jeclov - - - - - - -
Velky Beranov - - - - 1257 1290 1316
Obec Velky Beranov celkem - - - - 1257 1290 1316
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D.2 Kanalizace - popis stavajiciho stavu

Mistni (méstska) c¢ast Bradlo

Mistni ¢ast nemd v soucasné dobé vybudovanou kanalizacni sit. Odpadni vody jsou
individualné zachycovany v jimkach.

V mistni ¢asti neni vybudovana Cistirna odpadnich vod.

Mistni (méstskd) cast Jeclov

Mistni ¢ast nemé v soucasné dobé vybudovanou kanalizacni sit. Odpadni vody jsou
individualné zachycovany v jimkach.

V mistni ¢asti neni vybudovana Cistirna odpadnich vod.

Mistni (méstska) cast Velky Beranov

V mistni ¢asti Velky Beranov vietné osady Nové Domky byla v roce 2015 a 2016
realizovédna vystavba oddilné kanalizace, odvadéjici pouze splaskové vody. Soucdsti
splaskové kanalizace je i vytlak a CS. Splaskové vody jsou odvadény na COV Velky Beranov.
Stavajici kanalizace v obou lokalitach je vyuzita pro odvadéni destovych vod.

V obci byla vybudovéna COV s odstrafiovanim fosforu pro 1991 EO
V soucasnosti napojené obce (mistni Casti): Velky Beranov, Nové Domky
Nové napojené obce (mistni ¢asti): nejsou

Navrhovy svoz z obci (mistnich ¢asti): Jeclov, Bradlo
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D.3 Kanalizace - popis navrhového stavu

Mistni (méstska) c¢ast Bradlo

Vzhledem k nizkému poctu obyvatel budou odpadni vody z jednotlivych domacnosti
znesSkodnovany individualnim zplsobem (napr. domovni Cistirny odpadnich vod, jimky na
vyvazeni).

Mistni (méstskad) cast Jeclov

Vzhledem k nizkému poctu obyvatel budou odpadni vody z jednotlivych domacnosti
zneskodnovany individualnim zptsobem (napf. domovni Cistirny odpadnich vod, jimky na
vyvazeni).

Mistni (méstska) cast Velky Beranov

V mistni ¢asti Velky Beranov véetné osady Nové Domky se navrhuje dostavba oddilné
kanalizace odvadéjici pouze splaskové vody v lokalitach, kde dosud neni vybudovana.

V obci je vybudovana Cistirna odpadnich vod.

V soucasnosti napojené obce (mistni Casti): Velky Beranov, Nové Domky
Navrhovy svoz z obci (mistnich ¢asti): Jeclov, Bradlo

Casovy harmonogram

V oblasti odkanalizovani a Cisténi odpadnich vod se pro obec Velky Beranov realizace
navrhovanych opatreni predpoklada do r. 2030.
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E. EKONOMICKA CAST

Soucasti PRVKUK neni reseni problematiky imisnich limitd ukazateld pripustného znecisténi
povrchovych vod dle prilohy 3 Nafizeni vlady 61/2003 Sb. V nakladech na Cistirny odpadnich
vod neni pocitano s investici do technologii, které zabezpeci spInéni téchto limitd. Imisnimi
limity se zabyvaji jednotlivé Plany povodi.

Predpokladané investicni naklady v letech 2015 - 2030 [tis. KC]

Nazev casti obce Typ investice

Vodovody Kanalizace Celkem

Bradlo - - -

Jeclov - - -

Velky Beranov - 123 000,0 123 000,0
Obec Velky Beranov celkem - 123 000,0 123 000,0
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AKTUALIZACE

Datum Cislo Typ projednani Popis

projednani projednani

16. 1. 2017 201/2017 administrativni Velky Beranov - COV pro 1991
opatreni EO s odstranovanim fosforu

3.11. 2016 198/2016 administrativni Velky Beranov - splaskova
opatreni kanalizace v celkové délce

2796,92 m (odbocky v celkové
délce 1314 m)

9.12.2015 199/2015 administrativni Velky Beranov - splaskova
opatreni kanalizace v celkové délce
3979,42 m v¢. vytlaku a CS
(odbocky v celkové délce 912,5

m)
7.10. 2015 200/2015 administrativni Velky Beranov - splaskova
opatreni kanalizace v celkové délce
2113,7m
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